
UCHWAŁA Nr VI.   .2019
RADY GMINY USTKA

z dnia 22 maja 2019 roku

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Objazda oraz Bałamątek
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Gminy Ustka

uchwala, co następuje:

§ 1.  
1. Część drogi gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 177/1, 
położonej w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. Brzozowa".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 2.  
1. Drogom gminnym, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 11/7, 11/33, 
11/47 oraz 11/49, położonych w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. 
Lipowa".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 3.  
1. Część drogi gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 22 ,położonej 
w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. Parkowa".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 4.  
1. Część dróg gminnych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 22, 32 oraz 
359 położonych w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. Szkolna".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 4 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 5.  
1. Drogom gminnym, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 122 oraz 89, 
położonych w obrębie geodezyjnym Objazda oraz Bałamątek, nadaje się nazwę "ul. 
Radosna".

Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 5 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 6.  
1. Drogom gminnym, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 563 oraz 
11/40, położonych w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. 
Tulipanowa".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 6 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 7.  
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 193, położonej 
w obrębie geodezyjnym Objazda oraz Bałamątek, nadaje się nazwę "ul. Ogrodowa".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 7 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 8.  
1. Drogom powiatowym, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 198, 25, 
463, 464 oraz część drogi gminnej 22 położonych w obrębie geodezyjnym Objazda 
oraz Bałamątek nadaje się nazwę "ul. Bałtycka".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 8 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 9.  
1. Drodze powiatowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 63, położonej 
w obrębie geodezyjnym Objazda, nadaje się nazwę "ul. Ustecka".
2. Lokalizację ww. ulicy przedstawiono na załączniku graficznym Nr 9 do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym.

§ 10.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 11.  
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 2



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Z propozycją nazw ulic zlokalizowanych na działkach oznaczonych Nr 177/1, 11/7, 11/47,

11/33, 11/49, 22, 32, 359, 122, 89, 563, 11/40, 193, 198, 25, 463, 464 oraz 63 w miejscowości

Objazda oraz Bałamątek wystąpiła Rada Sołecka Objazda.

Działki drogowe oznaczone Nr 193 oraz 89 zlokalizowane są w miejscwości Objazda oraz

Bałamątek.

Nadanie zaproponowanych nazw ulic uzasadnione jest koniecznością prawidłowego,

zgodnego z rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w

sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012 poz. 125), ustalenia numeracji

porządkowej dla budynków, które już istnieją oraz powstaną wzdłuż ww dróg.

Sporządziła: Joanna Kwapisz

Id: A30BEB43-8B3E-4400-8FB6-41AB02484933. Projekt Strona 1




